ισχύος της προσφοράς, να ζητά από τους προσφέροντες να παρατείνουν τη διάρκεια ισχύος 

της προσφοράς τους και της εγγύησης συμμετοχής. 

Λόγοι αποκλεισμού 

Οι αναφερόμενοι στο άρθρο 18 της διακήρυξης. 

Εγγυήσεις 

Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, που ανέρχεται 

στο ποσό των έξι χιλιάδων ογδόντα εννέα ευρώ και έντεκα λεπτών (6.089,11 ευρώ). Στην 

περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 

η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 

ένωση. 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης,